
 

                                                                                                                       ÜCRETSİZDİR 

 

Bir yandan da Mekke'deki zenginliğin ve 
ticaretin temelinin putlara dayanıyor oluşu yani 
bir din turizmi sektörünün varlığı tek ilah 
inancıyla ortadan kalkacağı da ekonomistlerin 
açıklamalarıyla gerginliği tırmandıracak gibi.  
Şuan Mekke'de sadece bir yankı var. Bu ilahi 
sesin yankısının yanında ki sessizliği şu anlık 
Bazı insanlar  fırtına öncesi sessizliğe bağlarken 
temennimiz Allah'ın kanunlarının yeniden 
yeryüzüne hakim olması ve adaletin 
tecelliyatıdır. 
         Kadınların da görüşünün dikkate alınarak 
yapılan anketlerimizde ise Mekke'nin en büyük 
sorunun ahlak olduğu açıklandı .  Muhammed'in 
söylemleri ise bu ahlak boşluğuna ruh aşılmış 
gibi gözüküyor. 
Bu yeni din Haniflerin hayali , Hz. İbrahim'İn 
duası,mazlumların sesi , karanlıkların aydınlığı , 
gecenin şafağı ve tabi ki batılın da hakkı olan 
inancımız tam. Şüphesesiz ki son peygamberin 
de böyle ahlaki özeliklere sahip olması 
beklenirdi . 

SİYER GAZETESİ 

 
 

İslam dinine ilk günden itibaren düşmanlık 
yapan Ebu Cehil müslümanlara saldırılarına 
devam ediyor. Amcası Velid b. Muğire’nin 
izinden giden Ebu Cehil’in yeni yöntemi 
müslümanlara ekonomik baskı uygulamak. 

 
Devamı 2. sayfada 

 

MENNA GAYREK YA ALLAH 
  
İslam’ın gençler arasında yayılışını tüm baskılara 
rağmen engelleyemeyen müşrikler  zayıf ve köle 
müslümanlara açıktan işkence etmeye başladılar. 
Mekke sokakları başta Habeşli  Bilal olmak üzere 
müslüman olduğu için ağır işkencelere maruz kalan 
kölelerin inlemeleriyle yankılanıyor. Kabe’nin 
hürmetine yakışmayacak bir biçimde sadece inanç-
larından dolayı Mekke’de insanlara zulmediliyor.  
Fakat ne Dar’un Nedve’den ne de Mekke’nin asille-
rinden bu durumu engellemeye dönük bir ses çıkmı-
yor. Dar’un Nedve işkence olaylarını görmezden 
gelmeyi tercih ediyor.  

“Menna Gayrek Ya Allah” 
Müslümanlar, “Menna Gayrek Ya Allah, Allah’tan 
Başka Yardımcımız Yok” diyerek zalimlerin 
işkencelerine bir son verilmesi için dua ediyor.  Tüm 
vicdan sahiplerini rahatsız eden bu işkence olayları 
Ebu Bekir’in yaptığı gibi bireysel girişimlerle 
engellenmeye çalışılıyor. Ebu Bekir uzunca bir 
süredir Ümeyye b. Halef’in işkencesine maruz kalan 
Bilal’i kendi kölesiyle değiş-tokuş ederek özgürlü-
ğüne kavuşturdu. Ebu Bekir diğer işkence gören kö-
leleri de satın alıp özgürlüğüne kavuşturmaya çalışı-
yor. Ancak Ebu Bekir’in bu çabaları malesef Mek-
ke’de yaşanan toplu işkence tablolarını ortadan kal-
dırmaya yetmiyor. 

İşkence Sokağa Taştı 
Kureyşli ailelerin müslüman olduklarını öğrendikleri 
aile mensublarına kapalı kapılar ardında çeşitli iş-
kenceler yaptıkları uzunca bir süredir bilinen bir ger- 
çekti. Kabileler açlık,ev  hapsi,dayak gibi yöntemler 
le müslüman olan aile fertlerini dinden döndürmeye 
çalışmaktaydılar. Hz. Ebubekir Utbe b. Rebia tara-  
 

 

İŞKENCELER BİZİ YILDIRAMAZ 

Müslüman olan aile fertlerine dayak, ev hapsi, açlık gibi baskılar uygulayan Kureyş müşriklerinin kini Mekke sokak-
larına taştı. Hür müslümanlara dokunamayan müşrikler zayıflara ve kölelere açıktan işkence yapmaya başladı.  
 

 

 
  

ney Ticaret Yolu (GTY)’nin tüm kontrolünü ve 

SARP YOKUŞU TIRMANMAK 

Kur’an ayetleri müminler ile müşriklerin 
arasındaki mücadelenin son aşamasının he-
men her zaman şiddet olduğunu bize anlat-
mıştır. Şirki kendilerine inanç edinenlerin 
müminlere karşı şiddeti tercih edişlerinin 
nedeni ise, müminleri davalarından uzak-
laştırmak veya sindirmek, İslam’a girmiş 
veya girmeyi düşünenleri yıldırıp vaz-
geçirmektir.  
İbrahim(a.s)’ın putları deviren sorularını 
cevaplayamayan Nemrut, onu ateşe atarak 
yok etmek istemişti. Salih(a.s.), Nuh(a.s.), 
Musa(a.s.) ve tüm diğer peygamberlere uy-
gulanan tehditler, baskılar ve eziyetler hep 
bu nedenledir.  
Musa(a.s.),Firavun’u Allah’a kulluğa çağı-
rıp zorbalığı bırakmasını istediğinde  Fira-
vun onu reddetti ve zindana kapatmakla 
tehdit etti.  

(Devamı 2. Sayfada) 
 

EBU AMMAR 
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devam ettiği müddetçe, Haşimoğullarının da o-
nu korumaya devam edeceklerini  deklare etti.  

 
Müşriklerden Cüretkar Teklifler 

Toplantıdan sonra müşriklerin Ebu Talip’le 
yaptıkları görüşmenin ayrıntıları da belli olma 
ya başladı. 

 (Devamı 2. Sayfada) 

EBU TALİP’TEN MÜŞRİKLERE: 
“GEREKİRSE SİZİNLE SAVAŞIRIZ 

YİNE DE MUHAMMED’İ TESLİM ETMEYİZ” 

 
Kara Propaganda Ters Tepti 

 
Hac mevsimi boyunca Allah Rasulü hak-
kında kara proganda yürüten Dar’un Nedve’ 
nin planları tersine döndü. Devs kabile-
sinden bazı kimseler Allah Rasulü ile görü-
şerek müslüman oldu. 
 

Devamı 3. sayfada 
 

Dar’un Nedve meclisi geçtiğimiz hafta bir he-

yet göndererek Ebu Talip’e ziyaret gerçekleş-
tirdi. Ziyaretin ana gündemi İslam’a ve Muham-
med (a.s.)’a iman edenlerin sayısının artmasının 
Mekke meclisine verdiği rahatsızlıktı.  
 
Görüşmenin ardından bir açıklama yapan Ebu 
Talip müşriklerin Muhammed(a.s.)’ı teslim etme-
si yönündeki tekliflerini reddetttiklerini belirte-
rek “Vallahi  Yeğenim Muhammed’i öldürecek 
olursanız, biliniz ki sizden hiç kimse sağ kala-
maz. Biz de siz de bu yolda helak oluncaya ka-
dar peşinizi bırakmayız” dedi. 
 
Basına açıklama yapan Ebu Talip, Dar’un Ned-
ve ’nin hiçbir geleneğe, hiçbir hukuka sığmayan 
insanlık dışı tekliflerini kamuoyuna ifşa etti ve 
Mekkelilerin Muhammed(a.s.)’e dönük saldırıları  

 

Ebu Cehil’den 
Müslümanlara Ticari Yaptırımlar 

fından Kabe’de feci bir şekilde dövülmüş, Halid b. 
Eret hapse atılarak aç ve susuz bırakılmış, Hakem İb-  
nu’l As, yeğeni Osman b. Affan’ın elleri ve ayakları-
nı bağlayarak eve hapsetmişti.Müşrikler bu baskılarla 
hem müslümanlara hem de İslam’a girmeye yelte-
nenlere gözdağı vermek ve korkutmak istiyorlar. Fa-
kat tüm bunlar tek bir müslümanı bile dininden dön-
düremedi ve İslam’ın yayılışını da durduramadı. Öyle   

ki İslam kendilerini koruyacak kabileleri ve hiçbir  
yasal hakları olmayan köleler arasında dahi hızla 
yayılıyor.Köleler, hür müslümanların aksine genel-
likle imanlarını gizli tutmayı tercih ediyor. Bu ne-
denle tam sayı bilinemese de Mekke’de çok sayıda 
kölenin ve cariyenin müslüman olduğundan bahse-
diliyor.  

    Devamı 3. sayfada 
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SARP YOKUŞU AŞMAK 

Musa(a.s.) sordu: “Sana (söylediklerimin doğru 

olduğunu) apaçık (gösteren) bir delil getirmiş ol-
sam da mı bizi hapsedeceksin?”(26/30) Bunun ü-
zerine Firavun Musa(a.s.)’ı tüm toplumun önünde 
haksız çıkaracak bir buluşmaya davet etti. Fakat iş-
ler hiç de Firavun’un istediği gibi gitmedi. Sihrin 
son derece önemli olduğu ve insanların gözünü bo-
yamaya yaradığı bir toplumda Musa(a.s) sihir-
bazlarla bir araya geldi ve asasını yere attı. O kü-
çük ağaç parçası bir yılana dönüşerek hakikati ör-
ten tüm sihri  yok etti.Yok olan sadece sihir değil, 
sihir ve göz boyamalarıyla kendi ilahlığını iddia e-
den Firavun’un düzeniydi. Öyleki sihibazlar bile i-
man ettiler. “Musa’nın ve Harun’un Rabbine 
inandık.”(20/70) dediler. Hakikati gizleyemeyece-
ğini ve bu konuda Musa(a.s.)’a cevap veremeyece-
ğini anlayan Firavun tüm zalimlerin yaptığı gibi 
tehditlere ve işkencelere başladı. İnananları dinle-
rinden vazgeçirmeye çalıştı. “Ben size izin verme-
den ona inandınız ha! (Ceza olarak) elbette elleri-
nizi ve ayaklarınızı çaprazlama keseceğim. Sonra 
da hepinizi asacağım.” (7/123-124)hhhhhhhhhhhhhhhhh 
 
Bu tehditler bize bugünlerde Mekke’de yaşanan-
ları hatırlatıyor. Bilal’in imanıyla taşıdığı ateşten 
kayalar zalimlerin, Allah Rasulü’nün okuduğu a-
yetlere cevap verememelerinin bir sonucudur. Al-
lah Rasulü asasını her attığında, fakirlerin ve ke-
nara itilmişlerin haklarını savunuyor, sahte ilahlar 
üzerinden hazza ve paraya tapanlara meydan oku-
yor, kız çocuklarının diri diri gömenleri, hiç ölme-
yecekmiş gibi yaşayanları hesap günüyle uyarıyor.   

Mekke’nin Firavunları ayetlerin getirdiği eleştiri-
lere ve gösterdiği hakikatlere hiçbir cevap vereme-
dikleri için tehdit ediyorlar iman edenleri. İnen her 
ayet tek tek parçaladığı için putlarını ve paraya da-
yalı düzenlerini işkence ediyorlar Bilallere, Hab-
bablara. Fakat inzal olan ayetler Bilal’in ve tüm 
mazlumların “Sırf Rabbim Allah’tır” dediği için 
işkenceye uğrayan Musa(a.s.) ve ashabı konumunda 
olduğunu müjdeliyor, müminlere sabrı tavsiye edi-
yor.  

O gün sihirbazlar Musa(a.s.)’a “Ey Musa, biz sen-
den dolayı müslüman olduk, o halde bir mucize 
göster ve bizi kurtar” demediler. Sadece Allah’a 
yöneldiler. “Ey Rabbimiz üzerimize sabırlar yağ-
dır”, dediler. Aynen Bilal gibi sabrettiler. Tüm iş-
kencelere rağmen aynen Bilal gibi ne Allah’a ne 
Rasul’üne sitem etmediler. Sadece sihirbazların 
Hz.Musa(a.s.)’a dediği gibi “Sen bize peygamber 
olarak gelmeden önce de, sen bize peygamber ola-
rak geldikten sonra da eziyet gördük”(7/129) dedi-
ler. Bazıları “İnsandan bile sayılmayan, değersiz, 
aşağılık kabul ettikleri kölelerin, ağır işkencelere 
rağmen bu kadar dirençli ve sabırlı yapan nedir?” 
diye merak edebilir. Yıllardır hor görülen,  zulme-
dilen bu köleler ilk defa kendilerini tüm bağlardan, 
baskılardan kurtaran, siyah ile beyazı, köle ile e-
fendiyi Allah katında farklı görmeyen bir imanla 
şereflendiler. Artık ne yapabilir ki Bilal’e Ümey-
ye’nin işkenceleri. 

Ey Mekke Zorbaları! Ey Çağın Firavunları!hjgujjk 
Ordusuna, zenginliğine güvenen Firavun ve adam-
larının nasıl rezil olduklarını, aşağılanarak cehen-
neme sürüklendiklerini, güç ve imkanlarının ken-
dilerine hiçbir fayda sağlamadığını görmediniz 
mi? Bu zorbalıklarınıza devam ederseniz, dostunuz 
ve arkadaşınız Cehennemdeki Firavun olacaktır.  

O halde haydi ey müminler! “Haydi zor ve meşak-
katli olanı/o sarp yokuşu aşın. Sarp yokuşu aşma-
nın ne olduğunu sen nereden bileceksin. Bir köleyi 
azat etmektir. Yahut açlık gününde doyurmaktır 
akraba olan yetimi, ihtiyaç sahibi bir yoksulu. Sarp 
yokuşu aşmak iman edenlerden, sabrı, hakkı ve 
merhameti birbirine tavsiye edenlerden olmaktır.”  

      (1.sayfadan devam) 

Kureyş Heyeti Ebu Talip’e Kureyş gençlerinin en 

güçlü, en kuvvetli ve en akıllılarından biri olan U-
mare b. Velid’le Hz. Muhammed’i takas etmeyi tek-
lif etti. Buna göre Ebu Talip, Umare’yi evlat edi-
necek, Muhammed(a.s.)’ı da müşriklere teslim ede-
cekti. 

Bu insafsız teklif karşısında kesin bir tavır koyan E-
bu Talip basına yaptığı açıklamada heyete şu cümle-
leri söylediğini belirtti: 

“Vallahi, o sizin çocuklarınızdan çok çok daha ha-
yırlıdır. Siz bana ne cüretle böyle ahlaksız ve insaf-
sız bir teklifte bulunursunuz. Nasıl olur? Siz oğlunu-
zu bana yetiştirmek üzere vereceksiniz. Benim yeğe-
nimi ise öldürmek için alacaksınız! Buna asla müsa-
de etmem.” 

Ebu Talip ardından heyet ile yaptığı görüşmeyi son-
landırdığını belirtti.  Kureyş heyeti Ebu Talip’in ko- 

nutu önünde bekleyen basın mensublarının soruları-
nı cevapsız bırakarak apar topar orayı terketti. 

Heyetin ayrılmasından kısa bir süre sonra dışarı 
çıkan Ebu Talip basının sorularını cevapladı.  Ebu 
Talip  görüşmenin içeriğine dair bilgilendirme yap-
tıktan sonra Kureyşlilere yeğenini korumak konu-
sundaki kararlılığını bir kez daha tekrarladı.  

Ebu Talip, Mekke meclisine hitaben “ Yeğenim Mu-
hammed’i korumak ve savunmak için gerekirse si-
zinle savaşırız” dedi. 

Bilindiği üzere Ebu Talip liderliğindeki Haşimo-
ğulları kabilesi Muhammed(a.s.)’ı diğer Kureyş ka-
bilelerinden korumak üzere birlik içinde hareket e-
deceklerini ve kabile asabiyetinin gerektirdiği şekil-
de davranacaklarını daha önce de belirtmişlerdi. 
Muhammed(a.s.)’ın bir diğer amcası Ebu Leheb 
hariç, tüm Haşimoğulları kabilesi,  müslüman olma-
salar da Muhammed(a.s.)’ı  desteklemeye devam e-
diyorlar.  

EBU TALİP’TEN MÜŞRİKLERE 

“GEREKİRSE SİZİNLE SAVAŞIRIZ 
YİNE DE MUHAMMED’İ TESLİM ETMEYİZ” 
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EBU AMMAR 

MÜSLÜMANLARA TİCARİ YAPTIRIMLAR 
 

 

          (1.sayfadan devam) 

Her fırsatta İslam’a saldırmayı kendilerine görev 

bilen ve müslümanların sayısının artmasıyla kinle 
dolan müşriklerin başını Mahzumoğullarından Ebu 
Cehil çekiyor.  

Hafta başında Kabe’nin yakınlarındaki pazar 
alanında bir basın açıklaması yapan Ebu Cehil, 
müslümanları hedef alan yeni yaptırımları ilan etti. 
Bundan sonra müslüman olanlarla ticaret yapmaya-
cağını açıkladı.  

 Ebu Cehil bundan önce de Muhammed(a.s.)’e dö-
nük sözlü ve fiili hakaretlere girişmiş, müslümanları 
çeşitli biçimlerde yıpratmaya çalışmaktaydı. Uzun 
zamandır başta  Ebubekir ve  Osman b. Affan ol-
mak üzere birçok tüccara ticari ambargo uygula-
maktaydı. 

Ebu Cehil’in Mekke’nin ticaretle uğraşan orta sınıf 
aileleri ve özellikle bu ailelerin gençleri arasında 
İslam’ın günden güne daha çok yayılması üzerine  
böyle bir karar aldığı belirtiliyor. 

Ebu Cehil müslüman olduğunu öğrendiği tüccar ve 
iş adamlarına “Yazık sana! Sen babanın dininden 
sapmışsın, baban ise senden daha hayırlıdır. And 
olsun ki seni Mekke’de barındırmayacağız. Rezil 
rüsva edeceğiz. İnancını yanlış çıkaracağız” 
diyerek sözlü taciz ve hakaretlerde bulunuyor. 
“Allah’a andolsun ki senin ticaretini 
baltalayacağız, malını, işini yok edeceğiz” şeklinde 
tehditlerle insanları mal ve geçim korkusuyla 
dinlerinden döndürmeye çalışıyor. 

Ebu Cehil, Mekke içinde müslümanlara bu şekilde 
eziyet ederken, Mekke dışından hac ve ticaret için 
gelenlerin  Allah Rasulü ve müslümanlarla birara- 

ya gelmesini de engellemeye çalışıyor. Geçtiğimiz 
hac döneminde Mekke yollarına adamlar yerleştir-
miş, gelen tüccar ve hacılara  Peygamber (a.s.)’ı  
iftiralarla karalamaya çalışmıştı.  

Mahzumoğullarının lideri olan amcası Velid b. 
Muğire ile birlikte İslam’a düşmanlıkta yarışan 
Ebu Cehil, kendisinin ve ailesinin sahip olduğu 
zenginliğe güvenerek zorba tutumlar sergiliyor. 
Fakat bu yaptıklarından vazgeçmezlerse hem 
amcası Velid’in hem de Ebu Cehil’in sonunun ne 
olacağını daha önce inen ayetler açık bir biçimde 
belirtiyordu:  
“Tek olarak yarattığım o kimseyi bana bırak. Ben 
ona bol servet verdim. Ona göz önünde oğullar 
verdim ve  ona büyük imkânlar sağladım. Yine de 
şiddetle arzu eder ki daha da arttırayım. Hayır, 
çünkü o bizim âyetlerimize karşı bir inatçı kesildi. 
Ben onu dimdik bir yokuşa sardıracağım.....Ben o-
nu Sekar'a (cehenneme) sokacağım.” Müminleri 
açlık ve fakirlikle tehdit eden Ebu Cehil ve benzer-
lerine karşı Allah Rasulü, insanları ayetlerle u-
yarmaya, müminleri sabretmeye  ve inkar edenleri 
tevbe etmeye çağırıyor.   
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MENNA GAYREK YA ALLAH 

 ye yapılan insanlık dışı işkencelere dayanamayan Ebu 
Bekir, önce Ümeyye b. Halef’le konuşarak onu yaptık-
larından vazgeçirmeye çalıştı. Fakat Ümeyye b. Halef 
“Onu yoldan çıkaran sizsiniz, eğer isterseniz onu 
kurtarmak sizin elinizde. Muhammed’i desteklemeyi 
bırakın artık” diyerek sert bir karşılık verdi. Bunun 
üzerine Ebu Bekir güçlü ve kafir bir kölesi ile Bilal’i 
değiş-tokuş etmek istedi, fakat Ümeyye bunu uzunca 
bir süre kabul etmedi. 

Müminlerin İmanı Müşrikleri Rezil Etti 
Ümeyye işkencenin dozunu arttırdıkça Bilal’in direnci 
de artıyordu. Sonunda ne yaparsa yapsın onu  dininden 
döndüremeyeceğini anlayan Ümeyye, Ebu Bekir’in 
teklifini kabul etmek zorunda kaldı.  Ebu Bekir önce 
Bilal’in işkenceden kaynaklanan yaralarını tedavi 
ettirdi, sonra da onu azad ettiğini kamuoyuna ilan etti. 

Bilal  Tüm Dünyaya İmanı  Öğretiyor 
Tüm bu baskılara rağmen Bilal’in imanında direnmesi  
müşrikleri bile şaşırtmış durumda. Mekkeliler bir insa- 
nın bu kadar ağır işkenceye dayanabilmesine hayret e-
d 

diyorlar. Bilal’i bu derece güçlü kılan İslam’a 
karşı merakla doluyorlar.  Sıradan bir kölenin ne 
uğruna ve ne için bu kadar işkenceye dayandığını 
sorguluyorlar. 
Bilal’i, Lat’a, Menat’a ve Ümeyye b. Halef’e 
kulluktan kurtarıp özgürleştiren bir inanca 
şahitlik ediyorlar.   
Devam eden bu sistematik  işkence sahneleri 
Mekke’de vicdanları kanatıyor.  İşkenceler sade-
ce Bilal’le sınırlı kalmıyor. 
Ümmü Ammar kölesi Habbab b. Eret’e, Safvan 
b. Ümeyye kölesi Ebu Fukeyhe’ye,Ömer b. 
Hattab kölesi Lübeyne’ye hayvanlara bile reva 
görülmeyecek  yöntemlerle hergün eziyet ediyor.  
Ebu Bekir servetinin yettiğince işkence gören kö-
leleri satın alarak özgürlüğüne kavuşturmaya ça-
lışıyor. Fakat Dar’un Nedve’nin, işkencecileri 
koruyan sessizliği ve müslümanların siyasi olarak 
güçsüzlüğü bu insanlık dışı durumun devam  
etmesine neden oluyor.  
 

          (1.sayfadan devam) 

Bu yüzden müşrikler müslümanlığını anladıkları  
kölelere ve himaye edecek kimsesi olmayan zayıf 
kimselere ağır işkencelere başladılar. Öyleki hür 
ve itibarlı kimselere açıktan baskı uygulamaktan 
çekindikleri için bütün hırslarını köle ve cariye-
lerden almaya çalışıyorlar. Hiçbir insaf ve sınır 
gözetmiyorlar.   

“Benim Rabbim Allah’tır, O Birdir ” 
Bu işkence olaylarından en fecisi her gün tüm 
Mekke’nin gözü önünde yaşanıyor. İki haftadır  
İslam düşmanı Ümeyye b. Halef tüm insanlığın 
gözü önünde kölesi Bilal’e akıl almaz işkenceler 
uyguladı. Ümeyye b. Halef öğle vakitlerinde onu 
kızgın güneş altında sırt üstü yatırıyor, büyük bir 
kaya parçasını göğsü üzerine koyarak işkence 
ediyordu. İslamiyet'ten vazgeçerek Lat ve Uzza'ya 
tapmaya zorluyordu. Bilâl’in kızgın kumlar 
üzerinde sırtı yanıyor, göğsü yanıyor, nefesi 
tıkanıyor, bu müthiş işkence altında saatlerce 
kıvranıyordu. Fakat Bilal her defasında "Rabbim 
Allah'tır; O birdir" diyerek bu dayanılmaz 
işkenceye imanıyla göğüs geriyordu.  

“Biz Bilal’i Kendimize Örnek Alırız” 
Geçen hafta, destek olmak için Bilal’in yanına gi-
den Varaka b. Nevfel, işkencecileri kınayan bir p-
rotesto eylemi gerçekleştirdi. Varaka, önce Bi-
lal’e seslenerek "Vallahi ey Bilâl, Allah birdir, Al-
lah birdir" diyerek haykırdı. Sonra da müşriklere 
dönerek:  
"Siz onu bu yüzden öldürürseniz, biz onu, kendi-
mize örnek alırız." diyerek meydan okudu. Vara-
ka’nın bu sözleri  Bilal’in tarihe geçecek bir şahit-
lik yaptığını tüm Mekke’ye ve inananlara gösteri-
yor. Bu duruma çok sinirlenen müşrikler Vara-
ka’yı hemen oradan kovdular.  

Mazlumların İmdadına Ebu Bekir Yetişti 
Tüm Mekke yaşananlara sessiz kalırken  sırf inan-
cından dolayı işkenceye uğrayan mazlumların im-
dadına Ebu Bekir yetişti. Özellikle Bilal-i Habeşi- 

 

ve İslam’dan haberdar olmalarını sağladı. İslam’a ve 
müslümanlara karşı merakı arttırdı. Böylece olumlu 
veya olumsuz Allah Rasulü ile ilgili haberler tüm 
Mekke’de gündem oldu.  
Aldığımız haberlere göre Mekke’ye gelen hacıların 
çoğu İslam ile ilgili net bir bilgiye sahip olmadıkları 
için bu konuda tarafsız kalmayı, Allah Rasulüne 
yaklaşmamayı tercih ettiler. Fakat  hakkında bu kadar 
çok konuşulması bazı kimseler açısından Allah Rasu-
lü’nün kişiliğine ve söylediklerine dair bir merak da 
uyandırdı.  
Kuzey Yemen’de Tihame  bölgesinde ikamet eden 
Devs kabilesi eşrafından Tufeyl b. Amr da Mekke’ye 
gelmiş ve müşrikler tarafından Hz. Muhammed (a.s.) 
konusunda uyarılmıştı. Fakat bu durum Tufeyl’in 
Allah Rasulu’nü daha çok merak etmesine ve onunla 
görüşmek istemesine sebeb oldu. Allah Rasulu ile 
tanışıp görüşen Tufeyl b. Amr Mekke’den müslüman 
oldu. 

“Kulaklarımı Tıkadım” 
Muhabirimizle kısa bir mülakat gerçekleştiren Tufeyl 
b. Amr müslüman oluşunu şu sözlerle anlattı:  
“Mekke’ye gelir gelmez Kureyş’in önde gelenlerinden 
bazı kimseler benimle görüşmek istediler. Bana “Ey 
Tufeyl! Sen meşhur bir şâirsin, sözüne güvenilir, akıllı 
bir insansın. Biliyorsun, aramızdan çıkan Abdülmut-
talib 'in yetimi, putlarımızı kötülüyor,bizi kendi dinine 
çağırıyor. Babayı oğlundan, kadını kocasından ayı- 
rıyor, akrabaları birbirlerine düşman ediyor. Onun sö- 
zünü işiten oğul babasına bakmıyor. O'na tâbi oluyor. 
Artık kimse birbirini dinlemeyip, müslüman oluyor. 

yarım endişesiyle kulaklarıma pamuk bile tıkamıştım. 
 
 Ertesi gün, sabahleyin Kâ'be'ye gittim. Gördüm ki, Re-
sûlullah  Kâ'be'nin yanında durmuş namaz kılıyordu. O’na 
yakın bir yerde durdum. Cenab-ı Hakkın hikmeti olarak 
Kur'ân-ı Kerimden okuduklarından bazısı kulağıma gitti. 
İşittiğim sözleri, o kadar güzel buldum ki, kendi kendime:  
"Ben, iyiyi kötüyü ayırd edemiyecek bir adam değilim. 
Hem de şâirim. Bunun söylediklerini ne diye dinlemi-
yeyim? Sözlerini güzel bulursam Onu kabul ederim, gü-
zel gelmezse terk ederim" dedim. 
Ve bir tarafa gizlenip, Resûlullah namazını kılıp evine 
dönünceye kadar orada bekledim.  Sonra evine kadar 
peşinden gittim. Evine girince, ben de girdim ve onunla 
tanıştım.  
Resûlullah, bana İslâm’ı anlattı, Kur'ân okudu. Vallahi 
ben bu zamana kadar, böyle güzel söz, böyle âdil bir din 
işitmemiştim. Hemen Müslüman oldum.”  
 

“Kabileme İslam’ı Anlatacağım.” 
Hz. Muhammed’in yanından ayrılmadan önce “Yâ Re-
sûlullah! Ben, kavmimde sözü dinlenen itibarlı bir kim-
seyim. Onlar benim sözümden dışarı çıkmazlar. Gidip 
onları da, İslâm dinine da'vet edeceğim” diyerek söz 
verdiğini belirten Tufeyl bir sure daha Mekke’de kalıp 
İslam’ı iyice öğrenmek istediğini söyledi. 
Hz. Peygamber’in İslâm’ı açıktan yaymasına, Kâbe’yi 
tavaf maksadıyla dışarıdan gelen birçok kimsenin kendi-
siyle görüşmesine engel olmaya çalıştıkları bir dönemde 
bu haber müslümanlar için büyük bir umut oldu. 

 

 

Hac dönemi öncesi Mekke 
Meclisi Dar’un Nedve, talihsiz 
bir karar almış ve Hz.Muham-
med‘in bir kahin ve bir sihir-
baz olduğu yönünde Mekke 
dışından kabilelere olumsuz p-
ropagandaya başlamıştı. Fakat 
bu karar müşriklerin planlarını 
tersine çevirecek bir duruma  
yol açtı.  
Dar’un Nedve’nin Allah Ra- 
sul’ü aleyhine yürüttüğü yalan 
haberler Mekke’ye hac için ge 
len kabilelerin Rasulullah’tan 

Korkarız ki, bizim başımıza 
gelen bu ayrılık belâsı, seninle 
kavminin başına da gelir. Sana 
nasihatımız olsun, O'nunla sa-
kın konuşma. Ne O'na bir söz 
söyle, ne de O'nun sözlerini 
dinle. Anlattıklarına kulak as-
ma! Çok dikkatli ol. Burada 
daha fazla da kalma. Hemen 
çekip git!” dediler. 
Bu sözü o kadar çok söylediler 
ki; artık O'nunla konuşmama-ya, 
O'nun sözünü aslâ dinlememeye 
karar verdim. Hatta Kâbe'ye 
girdiğimde belki sözlerini du- 
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